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Challenge Assominicar Pista

X Trofeo Vesuvio Assominicar Pista

E2 SC + Formula 3 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km
Gara 3070972018 15:40
Gara (12 Giri) Iniziato a 15:53:52

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm

(1) STANCO MASSIMILIANO

1 15:54:49.393 55.955
2 15:55:41.952 52.559
3 15:56:34.151 52.199
4 15:57:26.064
5 15:58:18.005 51.941
6 15:59:10.316 52.311
7 16:00:02.667 52.351
8 16:00:55.769 53.102
9 16:01:48.289 52.520

10 16:02:40.555 52.266

11 16:03:32.920 52.365

12 16:04:26.399 53.479

(7) MASTELLONE ANIELLO

1 15:54:53.038 58.432
2 15:55:50.284 57.246
3 15:56:47.533 57.249
4 15:57:44.051 56.518
5 15:58:40.709 56.658
6 15:59:36.962
7 16:00:33.563 56.601
8 16:01:31.113 57.550
9 16:02:30.444 59.331

10 16:03:28.699 58.255

11 16:04:25.988 57.289

(10) MASSARO PIETRO PAOLO
1 15:54:56.740 1:02.330

2 15:55:55.649 58.909
3 15:56:54.422
4 15:57:53.633 59.211
5 15:58:57.714 1:04.081
6 16:00:02.079 1:04.365
7 16:01:02.161 1:00.082
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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